

HIMPUNAN PENDIDIK DAN PENELITI BIOLOGI INDONESIA (HPPBI)

Keputusan Menteri Hukum dan Hak Asasi Manusia Republik Indonesia No: AHU-0000313.01.07 tahun 2015

Sekretariat: Gedung D Lantai III, FKIP Universitas Sebelas Maret Jl. Ir. Sutami No. 36 A Kentingan Surakarta 57126 Jawa Tengah Website: http://hppbi.or.id, E-mail: http://hppbi.or.id, E-mail: http://hppbi.indonesia@gmail.com

SURAT KEPUTUSAN

KETUA HIMPUNAN PENDIDIK DAN PENELITI BIOLOGI INDONESIA Nomor: 019/HPPBI/PP.01/2021

Tentang

PENETAPAN PENGURUS WILAYAH PROPINSI JAWA TIMUR HIMPUNAN PENDIDIK DAN PENELITI BIOLOGI INDONESIA PERIODE 2021-2025

Menimbang : a. bahwa kepengurusan wilayah Propinsi Jawa Timur untuk asosiasi

profesi Himpunan Pendidik dan Peneliti Biologi Indonesia perlu ditetapkan terkait dengan legal kepengurusan dalam organisasi;

b. untuk keperluan tersebut di atas, perlu penetapan pengurus yang

ditetapkan dengan keputusan ketua umum

Mengingat : 1. Anggaran Dasar/AD dan Anggaran Rumah Tangga/ART yang

ditetapkan bersama pada 1 Oktober 2017

2. Hasil keputusan rapat Kongres HPPBI II 1 Oktober 2017

MEMUTUSKAN

Menetapkan

Pertama : Dosen/guru/peneliti/anggota luar biasa/anggota kehormatan yang

namanya disebut dalam Lampiran Surat Keputusan ini merupakan pengurus wilayah pada wilayah Propinsi Jawa Timur pada Himpunan Pendidik dan Peneliti Biologi Indonesia untuk masa

empat tahun terhitung sejak tanggal penetapan

Kedua : Keputusan ini berlaku terhitung mulai tanggal 20 Maret 2021

sampai dengan 20 Maret 2025 dengan ketentuan apabila di kemudian hari terdapat kekeliruan dalam penetapan, akan ditinjau

ulang sebagaimana mestinya.

PENGURUS PUSA

Ditetapkan di Surakarta

Pada Tanggal 20 Maret 2021

Dr. Drs. A. Mushawwir Taiyeb, M.Kes

Ketua Umum



HIMPUNAN PENDIDIK DAN PENELITI BIOLOGI INDONESIA (HPPBI)

Keputusan Menteri Hukum dan Hak Asasi Manusia Republik Indonesia No: AHU-0000313.01.07 tahun 2015

Sekretariat: Gedung D Lantai III, FKIP Universitas Sebelas Maret Jl. Ir. Sutami No. 36 A Kentingan Surakarta 57126 Jawa Tengah Website: http://hppbi.or.id, E-mail: hppbi.indonesia@gmail.com

LAMPIRAN SK Nomor: 019/HPPBI/PP.01/2021

SUSUNAN PENGURUS HPPBI WILAYAH PROPINSI JAWA TIMUR

PERIODE 2021-2025

Dewan Pakar

- 1. Prof. Dr. agr. Mohamad Amin, S.Pd., M.Si (Universitas Negeri Malang)
- 2. Prof. Dr. Endang Susantini, M.Pd (Universitas Negeri Surabaya)
- 3. Prof. Dr. Suratno, M.Si (Universitas Jember)
- 4. Prof. Dr. Sri Puji Astuti Wahyuningsih, M.Si. (Universitas Airlangga)

Dewan Pengurus Harian

Ketua : Dr. Slamet Hariyadi, M.Si (Universitas Jember)

Wakil: Dr. Wiwi Wikanta, M.Kes. (Universitas Muhammadiyah Surabaya) Sekretaris: Trio Ageng Prayitno, S.Pd., M.Pd (IKIP Budi Utomo Malang)

Wakil Sekretaris: Dra. Tatik, M.Pd (SMA Negeri 5 Surabaya)

Bendahara : Dr. Rr. Eko Susetyarini, M.Si (Universitas Muhammadiyah Malang)

1. Bidang Penelitian dan Pengabdian Kepada Masyarakat

Koordinator: Prof. Dr. Dra. Supiana Dian Nurtjahyani, M.Kes (Universitas PGRI Ronggolawe)

- (1). Dr. Drs. Fatchur Rohman, M.Si (Universitas Negeri Malang)
- (2). Dr. Imas Cintamulya, M.Si (Universitas PGRI Ronggolawe)
- (3). Anjar Tri Wibowo S.Si., M.Sc., Ph.D (Universitas Airlangga)
- 2. Bidang Publikasi Ilmiah

Koordinator: Dr. Atok Miftachul Hudha, M.Pd (Universitas Muhammadiyah Malang)

- (1). Dr. drh. Cicilia Novi Primiani, M.Pd (Universitas PGRI Madiun)
- (2). Wirdhatul Muslihatin, S. Si., M. Si (Institut Teknologi Sepuluh Nopember)
- (3). Dwi Anggorowati Rahayu, S.Si., M.Si (Universitas Negeri Surabaya)
- 3. Bidang Pembelajaran dan Pelatihan

Koordinator: Dr. Murni Sapta Sari, M.Si (Universitas Negeri Malang)

- (1). Dr. Rinie Pratiwi Puspitawati, M.Si (Universitas Negeri Surabaya)
- (2). Dr. Poppy Rahmatika Primandiri, M.Pd (Universitas Nusantara PGRI Kediri)



HIMPUNAN PENDIDIK DAN PENELITI BIOLOGI INDONESIA (HPPBI)

Keputusan Menteri Hukum dan Hak Asasi Manusia Republik Indonesia No: AHU-0000313.01.07 tahun 2015

Sekretariat: Gedung D Lantai III, FKIP Universitas Sebelas Maret Jl. Ir. Sutami No. 36 A Kentingan Surakarta 57126 Jawa Tengah Website: http://hppbi.or.id, E-mail: http://hppbi.or.id, E-mail: http://hppbi.indonesia@gmail.com

4. Bidang Humas dan Kerja Sama

Koord: Dr. Drs. Kukuh Munandar, M.Kes (Universitas Muhammadiyah Jember)

(1). Nurul Kusuma Dewi, S.Si., M.Sc (Universitas PGRI Madiun)

Ditetapkan di : Surakarta

Pada tanggal : 20 Maret 2021

WHORN PENELITI BIOLOGY

HPPBI

PENGURUS PUS Drs. A. Mushawwir Taiyeb, M.Kes

Ketua Umum